
SAIC880008 C.F. 84003240656 Tel/fax 0973/391147 saic880008@istruzione.it - saic880008@pec.istruzione.it  

 

  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Dante Alighieri”   

( Scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di I grado )   
Via Biagio Mercadante, 3  –   84073  SAPRI (SA )   

 

  

Al Sito Web della Scuola  

I.C. Dante Alighieri di Sapri  

I.C. "Teodoro Gaza" di San Giovanni a Piro (SA)  

I.C. di Camerota (SA)  

A tutti gli interessati  

Albo 

 

  

 

OGGETTO: RIAPERTURA BANDO DI SELEZIONE ESPERTI  INTERNI/ESTERNI . – 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE  di LINGUA INGLESE  ( N. 1 percorso  Presso 

l’Istituto Comprensivo San Giovanni a Piro )  

 

AVVISO INTERNO/ESTERNO, PER LA SELEZIONE DI ESPERTI PER LA REALIZZAZIONE DI 

PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE RI-

MOTIVAZIONE E DI ACCOMPAGNAMENTO AD UNA MAGGIORE CAPACITA’ DI 

ATTENZIONE E IMPEGNO:   

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università-Investimento 1.4: Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla 

lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica.  

  

COD. PROG.: M4C1I1.4-2022-981-P-13030   

TITOLO PROGETTO: NEXT GENERATION DANTE   

CUP: F54D22003730006  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTI  

• l'avviso pubblico prot. 3246  del 24.09.2024  per “individuazione della figura di ESPERTO e TUTOR 

Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari”;   

• VISTO il Decreto per il conferimento incarichi pubblicato in data 23.10.2024 ; 

 

CONSIDERATO:  

 che non sono pervenute candidature per gli incarichi di:  

 Esperti per il percorso di LINGUA INGLESE -  Sede di  : Istituto Comprensivo di San Giovanni a Piro 

( N. 1 incarico)-   

 

 

Protocollo 0003868/2024 del 23/10/2024 I.C. Dante Alighieri Sapri (SA)



SAIC880008 C.F. 84003240656 Tel/fax 0973/391147 saic880008@istruzione.it - saic880008@pec.istruzione.it  

 

  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Dante Alighieri”   

( Scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di I grado )   
Via Biagio Mercadante, 3  –   84073  SAPRI (SA )   

 

  

  

RITENUTO  

• di dover procedere al reclutamento dell’esperto mancante;  

con il presente atto  

  

DISPONE  

  

 ART. 1 la riapertura del prot. 3246  del 24.09.2024  limitatamente alle figure di:  
 

 Esperti per il  percorso di Potenziamento di Lingua Inglese  - Sede  di  : Istituto Comprensivo di San 

Giovanni a Piro ( N. 1 incarico)-   

 

Art. 2 – Natura dell’incarico  

Gli incarichi prevedono l’espletamento di n. 20 ore di potenziamento delle competenze di base relative alle 

discipline coinvolte. Gli interventi sono destinati a gruppi di almeno 5 studenti e studentesse con carenze 

nell’apprendimento delle discipline coinvolte. I destinatari degli interventi saranno individuati dai CdC di 

appartenenza.  

Le attività saranno gestite dall’esperto individuato tenendo conto i riferimenti metodologici e didattici indicati 

nel progetto Nex Generation Dante. Gli incontri si svolgeranno in orario extrascolastico pomeridiano. Secondo 

un calendario da concordare con il TEAM preposto all’organizzazione dei corsi impegnerà il periodo ottobre 

– aprile  2025. Le sede dei corso, sarà individuata dal  Dirigente scolastico dell’ Istituto Comprensivo di San 

Giovanni a Piro ,in considerazione dei bisogni formativi rilevati dai componenti del Team;  

  

Art. 3 - Durata dell’incarico  

1. L’attività oggetto dell’incarico avrà la durata massima di 20 ore a decorrere dal Mese di novembre 2024 

ad  Aprile   2025.  

2. L'eventuale differimento del termine di conclusione dell'incarico originario è consentito, in via 

eccezionale, al solo fine di completare il progetto e per ritardi non imputabili al collaboratore, ferma 

restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il rispetto delle 

tempistiche previste dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento.  

  

Art. 4 - Corrispettivo e modalità di remunerazione  

1. Il corrispettivo è stabilito in € 79,00, inteso quale importo lordo stato comprensivo di eventuale Iva e di 

ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto 

conto di quanto previsto per i costi diretti dalle Istruzioni Operative prot. n. 109799 del 30 dicembre 

2022, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività del progetto e le opzioni di costo semplificate».  

2. Il corrispettivo verrà erogato dopo la conclusione del progetto (31.12.24).  

  



SAIC880008 C.F. 84003240656 Tel/fax 0973/391147 saic880008@istruzione.it - saic880008@pec.istruzione.it  

 

  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Dante Alighieri”   

( Scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di I grado )   
Via Biagio Mercadante, 3  –   84073  SAPRI (SA )   

Art.5 – Modalità e termini di presentazione delle istanze di partecipazione   

1. L’istanza di partecipazione deve pervenire, entro le ore 14:00 del 07.11.2024  esclusivamente mezzo 

PEC: SAIC880008@pec.istruzione.it o consegnata a mano presso la segreteria dell’Istituto Comprensivo 

Dante Alighieri di Sapri.  

2. Non si terrà conto delle istanze pervenute oltre il termine di cui sopra.  

3. L’istanza di partecipazione, redatta sull’allegato modello A, debitamente firmata in calce, corredata 

dall’allegato B (autovalutazione titoli), dal curriculum vitae redatto secondo il modello europeo (anche 

esse debitamente firmate) e da un documento di identità in corso di validità, deve includere altresì la 

dichiarazione sostitutiva resa ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, attestante il possesso dei 

requisiti previsti per la partecipazione alla presente selezione, nonché l’insussistenza di situazioni, anche 

potenziali, di conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 53, comma 14, del D. Lgs. 165/2001.  

4. Il curriculum vitae del candidato, attestante i titoli e le esperienze professionali richiesti ai fini della 

partecipazione alla presente procedura e/o valutabili e maturati nel settore oggetto del presente Avviso, 

deve contenente una autodichiarazione di veridicità dei dati e delle informazioni contenute, ai sensi degli 

artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000.   

5. Il curriculum vitae deve essere numerato è firmato in ogni sua pagina.  

6. L’Istituzione scolastica potrà richiedere integrazioni rispetto alla documentazione presentata dai candidati.  

7. L’Istituzione avrà, altresì, la facoltà di procedere a idonei controlli sulla veridicità del contenuto delle 

dichiarazioni sostitutive.  

8. I dipendenti della Pubblica Amministrazione interessati alla selezione dovranno essere autorizzati a 

svolgere l’attività dall’amministrazione di appartenenza e la stipula dell’eventuale lettera di incarico e/o 

del contratto sarà subordinata al rilascio in forma scritta dell’autorizzazione medesima.  

 

Art. 6 - Cause di esclusione  

Saranno cause tassative di esclusione:  

1) Istanza di partecipazione pervenuta oltre il termine o con mezzi non consentiti.  

2) Curriculum vitae non in formato europeo.  

3) Curriculum vitae non contenente le dichiarazioni relative agli art. 38-46 del DPR 445/00, e 

l’autorizzazione al trattamento dei dati personali.  

4) Curriculum vitae non numerato o non firmato in ogni sua pagina.  

5) Omissione anche di una sola firma sulla documentazione.  

6) Documento di identità scaduto o illeggibile.  

7) Scheda valutazione titoli non riportante il rispettivo numero del curriculum. 8)  Requisiti di 

ammissione mancanti o non veritieri.  

  

Art. 7 – Requisiti e titoli richiesti  

Possono partecipare alla selezione i candidati che, alla data di scadenza del bando:  

1. abbiano la cittadinanza italiana o di uno degli Stati membri dell’Unione europea;  

2. abbiano il godimento dei diritti civili e politici;  

3. non siano stati esclusi dall’elettorato politico attivo;  

4. possiedano l’idoneità fisica allo svolgimento delle funzioni cui la presente procedura di selezione si 

riferisce;  



SAIC880008 C.F. 84003240656 Tel/fax 0973/391147 saic880008@istruzione.it - saic880008@pec.istruzione.it  

 

  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Dante Alighieri”   

( Scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di I grado )   
Via Biagio Mercadante, 3  –   84073  SAPRI (SA )   

5. non abbiano riportato condanne penali e non siano destinatari di provvedimenti che riguardano 

l’applicazione di misure di prevenzione, di decisioni civili e di provvedimenti amministrativi iscritti nel 

casellario giudiziale;  

6. non siano stati destituiti o dispensati dall’impiego presso una Pubblica Amministrazione;  

7. non siano stati dichiarati decaduti o licenziati da un impiego statale;  

8. non si trovino in situazione di incompatibilità, ovvero, nel caso in cui sussistano cause di incompatibilità, 

si impegnano a comunicarle espressamente e tempestivamente, al fine di consentire l’adeguata 

valutazione delle medesime;  

9. non si trovino in situazioni di conflitto di interessi, neanche potenziale, che possano interferire con 

l’esercizio dell’incarico;  

10. Come da regolamento di Istituto:  

a. per le figure di esperti interni, tutor, docenti, co-docenti, e di tutte le figure previste per l’attuazione 

dei progetti relativi al PNRR, saranno considerati prevalenti i seguenti elementi: - competenze 

specifiche documentate; - esperienze ed incarichi specifici nella particolare area di--intervento; - corsi 

di formazione aggiornamento pertinenti; - l’adeguatezza dei titoli culturali e professionali;  

b. possono partecipare i docenti interni che insegnano la disciplina (Italiano-Matematica-Inglese) in 

orario curricolare e in possesso dell’abilitazione all’insegnamento.  

11. tutti i requisiti per l’ammissione devono essere posseduti e comprovati alla data di scadenza del termine 

utile per la presentazione delle domande. L’accertamento della mancanza di uno solo dei requisiti 

prescritti per l’ammissione, sarà motivo di esclusione dalla selezione.  

12. i partecipanti alla selezione attestano il possesso dei sopraelencati requisiti di partecipazione mediante 

dichiarazione sostitutiva, ai sensi del D.P.R. 445/2000, contenuta nella domanda di partecipazione, che 

dovrà essere debitamente sottoscritta.  

13. l’Istituzione scolastica si riserva di effettuare le verifiche circa il possesso dei requisiti di cui al presente  

          articolo.  

  

Art. 8 - Criteri di selezione  

Ai fini della partecipazione alla procedura di selezione in oggetto sono richieste le seguenti esperienze 

professionali:  

1. possedere competenze motivazionali, essere competente nell’uso delle metodologie didattiche 

innovative, essere competente nell’uso delle tecnologie didattiche, possedere competenze nella 

didattica metacognitiva al fine di sostenere gli studenti nella costruzione di un metodo di studio 

efficace e nella pianificazione ed organizzazione delle attività scolastiche;  

2. la valutazione sarà effettuata sulla base del curriculum vitae del candidato, considerando i seguenti 

elementi:  

 

 

 

 

 

 



SAIC880008 C.F. 84003240656 Tel/fax 0973/391147 saic880008@istruzione.it - saic880008@pec.istruzione.it  

 

  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Dante Alighieri”   

( Scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di I grado )   
Via Biagio Mercadante, 3  –   84073  SAPRI (SA )   

TITOLO DI STUDIO   Laurea Magistrale /Specialistica o vecchio 

ordinamento in Lingua inglese ( precedenza madrelingua con laurea )   

                    Punti 20 

 

Titoli di formazione e 

esperienze lavorative  
Titoli e esperienze 

valutabili  
Modalità di valutazione  Max punteggio 

attribuibile  

  
Competenze specifiche 

documentate acquisite dopo la 

laurea relative alla propria 

disciplina di insegnamento  

  

  
Master attinente all’area 

disciplinare di riferimento  

Master di primo livello punti 2  6p  

  
Master di secondo livello punti 2,5  

  
10p  

  

  

  

  

  

  

  
Formazione pertinente alla 

disciplina di insegnamento e/o  
di didattica e metodologia in  

generale  

  
Corsi di perfezionamento 

sulla didattica e sulle  
metodologie innovative 

gestiti da Università  

Corsi di perfezionamento 

disciplinare. 2 punti per ogni corso  
6p  

Corsi di perfezionamento sulla 

didattica e sulle metodologie di 

insegnamento in generale.  
2 punti per ogni corso  

  

  
8p  

Corsi di formazione  
INDIRE, PON, POR,  

PNSD con certificazione 

finale  

  
4 punti per ogni corso  

  
12p  

Corsi di formazione 

didattico/metodologico  
promossi dalla scuola con 

attestato finale  

  
2 punti per ogni corso  

  
10p  

Corsi di formazione relativi 

al programma FUTURA 

con attestato finale  

  
3 punti  

  
6p  

Esperienza in qualità di formatore 

in progetti innovativi  
attinenti alla propria disciplina o 

alle metodologie innovative 

applicate alla didattica  

  
Docenza in corsi di 

formazione per docenti  

  

  
2 punti per ogni corso  

  

  
6p  

Esperienza di docenza in corsi di 

insegnamento/apprendimento 

extrascolastici per studenti  relativi 

alla propria disciplina  finalizzati 

alla motivazione alo studio , 

all’apprendimento  delle 

competenze di base e/o al 

potenziamento delle competenze , 

finalizzati anche al conseguimento 

di certificazioni 

Corsi PON, PTOF, POR  2 punti per ogni corso  6p  

 

 

 

 

 

Corsi di recupero e/o 

potenziamento 

disciplinare, sportello 

didattico,  
preparazione alle prove  

INVALSI 

1 punto per ogni incarico 10p 



SAIC880008 C.F. 84003240656 Tel/fax 0973/391147 saic880008@istruzione.it - saic880008@pec.istruzione.it  

 

  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Dante Alighieri”   

( Scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di I grado )   
Via Biagio Mercadante, 3  –   84073  SAPRI (SA )   

 

 

Nello svolgimento della selezione, l’istituzione scolastica procede all’attribuzione degli incarichi secondo il 

seguente ordine:  

1. personale interno in servizio all’Istituzione Scolastica;  

2. ricorso alle collaborazioni plurime, mediante affidamento dell’incarico ad una risorsa di altra 

Istituzione scolastica facente parte dell’accordo di rete, in conformità con quanto previsto dall’art. 35 

del CCNL Comparto Scuola del 29 novembre 2007 e successivo CCNL del 18.01.2024 ;  

3. ove non sussistano professionalità interne di cui al punto i) e ii), conferimento dell’incarico con 

contratto di lavoro autonomo, ai sensi dell’art.7, comma 6, del d.lgs. 165/2001 al personale dipendente 

di altra Pubblica Amministrazione e/o a soggetto privato esterno.  

  

La selezione verrà effettuata da un’apposita commissione di valutazione nominata dal Dirigente Scolastico 

dopo la scadenza del termine per la presentazione delle istanze di partecipazione, attraverso la comparazione 

dei curriculum in funzione delle griglie di valutazione allegate e di un eventuale colloquio in formativo 

motivazionale con il D.S.  

Gli incarichi verranno assegnati, nel rispetto dei principi di equità-trasparenza-rotazione-pari opportunità, 

seguendo l’ordine di graduatoria.  

In osservanza del principio di rotazione e di equa distribuzione degli incarichi, verrà prioritariamente 

assegnato un incarico ad ogni candidato dichiarato ammesso seguendo l'ordine di graduatoria. In caso di 

parità di punteggio sarà assegnato l’incarico al candidato più giovane.  

  

Art. 11 - Casi particolari. In caso di candidature ritenute valide strettamente sufficienti a coprire l’incarico 

ovvero in qualsiasi altro caso dovesse essere ritenuta non necessaria la nomina di una commissione di 

valutazione, il D.S. procederà in autonomia alla assegnazione immediata dell’incarico  

  

Art. 12 – Rinuncia e surroga  

In caso di rinuncia alla nomina, da presentare entro due giorni dalla comunicazione della selezione, si 

procederà alla surroga utilizzando la graduatoria di merito.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



SAIC880008 C.F. 84003240656 Tel/fax 0973/391147 saic880008@istruzione.it - saic880008@pec.istruzione.it  

 

  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Dante Alighieri”   

( Scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di I grado )   
Via Biagio Mercadante, 3  –   84073  SAPRI (SA )   

  

Art. 9 - Selezione  

Nello svolgimento della selezione, l’istituzione scolastica procede all’attribuzione degli incarichi secondo il 

seguente ordine:  

1. personale interno in servizio all’Istituzione Scolastica;  

2. ricorso alle collaborazioni plurime, mediante affidamento dell’incarico ad una risorsa di altra 

Istituzione scolastica facente parte dell’accordo di rete, in conformità con quanto previsto dall’art. 

35 del CCNL Comparto Scuola del 29 novembre 2007;  

3. ove non sussistano professionalità interne di cui al punto i) e ii), conferimento dell’incarico con 

contratto di lavoro autonomo, ai sensi dell’art.7, comma 6, del d.lgs. 165/2001 al personale 

dipendente di altra Pubblica Amministrazione e/o a soggetto privato esterno.  

La selezione verrà effettuata da un’apposita commissione di valutazione nominata dal Dirigente Scolastico 

dopo la scadenza del termine per la presentazione delle istanze di partecipazione, attraverso la comparazione 

dei curriculum in funzione delle griglie di valutazione allegate e di un eventuale colloquio in formativo 

motivazionale con il D.S.  

Gli incarichi verranno assegnati, nel rispetto dei principi di equità-trasparenza-rotazione-pari opportunità, 

seguendo l’ordine di graduatoria.  

In osservanza del principio di rotazione e di equa distribuzione degli incarichi, verrà prioritariamente assegnato 

un incarico ad ogni candidato dichiarato ammesso seguendo l'ordine di graduatoria. In caso di parità di 

punteggio sarà assegnato l’incarico al candidato più giovane.  

  

Art. 10 - Casi particolari.  

In caso di candidature ritenute valide strettamente sufficienti a coprire l’incarico ovvero in qualsiasi altro caso 

dovesse essere ritenuta non necessaria la nomina di una commissione di valutazione, il D.S. procederà in 

autonomia alla assegnazione immediata dell’incarico  

  

Art. 11 – Rinuncia e surroga  

In caso di rinuncia alla nomina, da presentare entro due giorni dalla comunicazione della selezione, si 

procederà alla surroga utilizzando la graduatoria di merito.  

  

Art. 12 - Codice di comportamento dei dipendenti pubblici  

1. I soggetti individuati secondo le modalità e la procedura sopradescritta, dovranno attenersi agli obblighi di 

condotta, per quanto compatibili, previsti dal Codice di comportamento dei dipendenti del Ministero 

dell’Istruzione, adottato con D.M. del 26 aprile 2022, n. 105.  

   

Art. 13 - Trattamento dei dati personali  

1. Con riferimento al trattamento di dati personali, ai sensi dell’art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679 del  

Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 e del d.lgs. 30 giugno 2003, n. 196, si forniscono le 

seguenti informazioni: • Titolare del trattamento dei dati è l’I.C. Dante Alighieri di Sapri, con sede in Sapri 

(SA) Via Biagio Mercadante 3, alla quale ci si potrà rivolgere per esercitare i diritti degli interessati, scrivendo 

all’indirizzo PEC: SAIC880008@pec.istruzione.it.  



SAIC880008 C.F. 84003240656 Tel/fax 0973/391147 saic880008@istruzione.it - saic880008@pec.istruzione.it  

 

  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Dante Alighieri”   

( Scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di I grado )   
Via Biagio Mercadante, 3  –   84073  SAPRI (SA )   

• Responsabile della protezione dei dati (RPD) dell’I.C. Dante Alighieri di Sapri è stato individuato nel 

Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Teresa Tancredi, raggiungibile al seguente indirizzo e-mail: 

SAIC880008@istruzione.it.  

• Base giuridica del trattamento.  

Esecuzione di un compito di interesse pubblico o connesso all’esercizio di pubblici poteri di cui è investito 

il titolare del trattamento, ai sensi dell’art. 6, lett. e), del Regolamento (UE) 2016/679 e dall’art. 2-ter del 

d.lgs. 196/2003.  

• Tipi di dati trattati e finalità del trattamento.  

I dati personali (a titolo esemplificativo, nome, cognome, data di nascita, codice fiscale), forniti dai 

partecipanti al presente Avviso, o comunque acquisiti a tal fine, sono raccolti e conservati per le finalità 

connesse all'Avviso stesso e ai soli fini dell’espletamento di tutte le fasi della procedura per la selezione 

di incarichi individuali.  

• Obbligo di conferimento dei dati.  

Il conferimento di tali dati è obbligatorio, pena l'impossibilità di dare corso alla domanda di partecipazione.  

• Modalità del trattamento  

Il trattamento dei dati personali è realizzato, con modalità prevalentemente informatiche e telematiche, 

mediante operazioni di raccolta, registrazione, organizzazione, conservazione, consultazione, estrazione, 

utilizzo, comunicazione, diffusione (ove prevista) nonché cancellazione e distruzione dei dati.  

• Destinatari del trattamento  

Il trattamento dei dati è svolto dai soggetti autorizzati di questo Istituto scolastico, che agisce sulla base di 

specifiche istruzioni fornite in ordine a finalità e modalità del trattamento medesimo.  

• Conservazione dei Dati  

I dati saranno conservati per il periodo di tempo necessario per il conseguimento delle finalità per le quali 

sono raccolti o successivamente trattati conformemente a quanto previsto dagli obblighi di legge.  

• Diritti degli interessati Gli interessati hanno il diritto di ottenere dall’Istituzione scolastica, nei casi previsti, 

l'accesso ai propri dati personali, la rettifica, la portabilità o la cancellazione degli stessi, la limitazione del 

trattamento che li riguarda o di opporsi al trattamento (artt. 15 e ss. del Regolamento (UE) 2016/679), 

presentando istanza all’Istituzione scolastica, Titolare del trattamento, agli indirizzi sopra indicati.  

• Diritto di reclamo  

Gli interessati che ritengono che il trattamento dei dati personali a loro riferiti avvenga in violazione di 

quanto previsto dal Regolamento (UE) 2016/679 hanno il diritto di proporre reclamo al Garante per la 

protezione dei dati personali, come previsto dall’art. 77 del Regolamento stesso, o di adire le vie legali 

nelle opportune sedi giudiziarie, ai sensi dell'art. 79 del Regolamento medesimo.  

• Trasferimento dei dati personali in Paesi terzi  

I dati personali non saranno trasferiti verso paesi terzi o organizzazioni internazionali.  

• Processo decisionale automatizzato  

Il titolare non adotta alcun processo decisionale automatizzato compresa la profilazione di cui all’art. 22, 

paragrafi 1 e 4 del Regolamento (UE) 

 

Art. 14 - Responsabile del procedimento  

Ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241, il Responsabile del procedimento per la presente procedura è  

Prof.ssa Maria Teresa Tancredi, in qualità di Dirigente Scolastico, e-mail istituzionale: 

SAIC880008@istruzione.it – Telefono 0973391147  



SAIC880008 C.F. 84003240656 Tel/fax 0973/391147 saic880008@istruzione.it - saic880008@pec.istruzione.it  

 

  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Dante Alighieri”   

( Scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di I grado )   
Via Biagio Mercadante, 3  –   84073  SAPRI (SA )   

Art. 15 - Pubblicizzazione della procedura di selezione  

Il presente Avviso è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al seguente indirizzo 

https://www.icdantealighierisapri.edu.it e nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale  

  

Allegato A – Istanza di partecipazione  

Allegato B – Griglia di valutazione

https://www.icdantealighierisapri.edu.it/
https://www.icdantealighierisapri.edu.it/


 

 


		2024-10-23T17:02:49+0200
	TNCMTR70L50E409G




